[bookmark: _GoBack]中国地震局兰州地震研究所
2019年硕士研究生招生拟录取名单公示
根据甘肃省高等学校招生委员会《2019年全国硕士研究生招生工作管理规定》（教学〔2018〕5号）和《教育部办公厅关于进一步规范和加强研究生考试招生工作的通知》的通知（教学厅〔2019〕2号）精神，我所组织了2019年硕士研究生招生录取工作，现将2019年我所拟录取硕士研究生录取名单予以公示。公示期内有异议者，请以实名方式予以反馈。
1、 拟录取名单
	序号
	姓名
	考生号
	初试成绩
	复试成绩

	1
	胡雨萌
	104869206019944
	343
	88.9

	2
	陆诗铭
	102849212702955
	334
	87.5

	3
	杨晨爽
	854039000000001
	332
	79.8

	4
	陈玉鑫
	106139081600139
	308
	82.9

	5
	张灿
	144309060000111
	307
	82.2

	6
	刘杰
	102849212720641
	303
	83.5

	7
	侯泽宇
	106149085207997
	302
	79.6

	8
	姜秀璇
	144309060000138
	283
	86.8

	9
	刘北
	144309075000069
	349
	83.0

	10
	王菁晗
	114139371504182
	320
	89.5

	11
	刘璐
	100089210004724
	312
	76.8

	12
	李旭东
	854039000000004
	284
	87.0

	13
	王韶鹏
	854039000000003
	294
	81.2

	14
	李韬
	105339513308924
	306
	75.2

	15
	程超
	105589321101109
	297
	79.2

	16
	田欣欣
	107039141486703
	306
	74.9

二、公示时间：2019年4月4日至4月11日。
三、意见反馈：
    1、E-mail: lanzhouis@163.com;
    2、电话：0931-8272399；0931-8275211
    3、地点：人事教育处；纪检监察审计处
                                                                                                       中国地震局兰州地震研究所
2018年4月4日